
　児童数　　家庭数

　　

　入梅の候、日頃より白幡台小学校PTA活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

資源回収をご存知でしょうか？毎週金曜日に古紙・古布・ダンボール、新聞紙の回収を行っています。

収益金は周年事業や子どもたちのために有効活用させていただいています。

校外委員では、回収の朝９時以降に各担当エリアの見回りを行っています。しかし、見回り後や

回収日以外の日に物が置いてあり、過去には回収対象以外の物が放置されていた報告もありました。

このような場合、校外委員の見回りだけで全てを把握するのは困難です。発見した際には校外委員まで

ご一報ください。子どもたちが、安心して暮らせる地域を維持したいと思っておりますので、

ぜひ皆様のご協力の程よろしくお願い申し上げます。

なお、発見された際は下記の専用QRコード、もしくは学校にご連絡ください。

　　白幡台小学校

もしくは 　０４４－９７７－８２２０

令和６年６月吉日

川崎市立白幡台小学校

PTA会長 堂下 翔平

校外委員長 髙濵 詔子

校外委員だより

こちらの看板が目印になります。ご自宅の

近くの置き場で異常がありましたらご連絡く

ださい。

＜校外委員会専用問い合わせQRコード＞


